
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBliCADO (A) NO JORNAl 
BOlETIM DO M.UNIC/PIO 
No.~etJe ../..l.J .. ./.!.1../. .. fi; 

DECRETO N. 17.275, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016. 

Altera o Decreto n. 17.260, de 28 de outubro de 
2016, que "Declara de utilidade pública para 
desapropriação a área de terreno abaixo descrita e dá 
outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO J OSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 113. 739/16; 

D ECRETA: 

Art. 1° Fica alterado o "caput" do artigo 1 o do Decreto n. 17.260, de 28 de outubro de 
2016, passando a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. I o Fica declarada de utilidade pública para desapropriação, por via amigável ou 
judicial, a área de terreno abaixo descrita que consta pertencer a MRV-Prime li Incorporações SPE 
Ltda.:" 

Art. 2° Fica alterado o item 2 do artigo I 0 do Decreto n. 17.260, de 28 de outubro de 2016, 
passando a vigorar com a seguinte redação: 

contrário. 

O. 17.275/16 

GAB006 Vl RSÀO O 1/14 

"Art. 1 ° ............. .. ... .............................................................................................................. . 

1 - .......................... .. ... .. ... .. ......... .. ................................ .. ..................................... .. .. ....... ... . . 
2- Proprietária: MRV-Prime II Incorporações SPE Ltda." 

lmeida 
nicipal 

PA 113.739/16 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

-- -< 
Pedro Ribeiro Moreira Neto 

Urbano 

J.fo~~~}~~ es da Cruz 

~tário de As tos Jurídicos 

Registrado na Assessoria Téc · o-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos onze dias do 
mês de novembro do ano de dois mil e dezes ·éis. 

O. 17.275116 PA 113.739/16 2 

GAB006 VfRSÁO 01/IG 


